
 
Area Servizi Istituzionali 
Settore Servizi Internazionali 
Ufficio Progettazione e Recruitment 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Responsabile del procedimento: Federica Gori 
projects@amm.units.it 

 
  
  

 

Oggetto: Emanazione Bando ERASMUS+ studio KA171, secondo semestre a.a. 
2025/26 – mobilità studenti in uscita del Dipartimento di Scienze Politiche e 
Sociali        

 

 

LA RETTRICE 
 
 

RICHIAMATO il Regolamento UE 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

del 20 maggio 2021 che istituisce il programma Erasmus+ 2021/2027 e 

che abroga il Regolamento UE n. 1288/2013; 

 

VISTA la Carta Erasmus (ECHE), con cui è stata approvata l’adesione dell’Università 

degli Studi di Trieste al Programma Erasmus+ per il periodo 2021/2027; 

 

CONSIDERATO che la Convenzione n. 2023-1-IT02-KA171-HED-000129788 è stata 

sottoscritta da entrambe le parti in data 11/10/2023 (Prot. Indire n. 

45510 del 11/10/2023 – prot. Units n. 160173 del 12/10/2023), in seguito 

al Decreto Rettorale n. 783/2023, prot. 138716 dd. 8/9/2023 di 

approvazione della sottoscrizione;  

VISTO il Decreto Rettorale n. 1215/2023, prot. 185636 dd. 15/12/2023 relativo 

all’accettazione del finanziamento e all’apertura del Progetto Erasmus 

KA171 - Call 2023; 

 
 VISTE le delibere del Senato Accademico del 15/12/2025 e del Consiglio di 

Amministrazione del 19/12/2025 

 
DECRETA 

 
Art.   1  di emanare il Bando ERASMUS+ studio KA171 secondo semestre a.a. 

2025/2026 – mobilità studenti in uscita, dedicato agli studenti del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali ai fini della preparazione della 

tesi, allegato al presente provvedimento e parte integrante di esso; 

 

Art. 2         di incaricare l’Ufficio Progettazione e Recruitment dell’esecuzione del 

presente provvedimento, che sarà registrato nel Repertorio dei Decreti 

della Rettrice. 

 

    La Rettrice 
Prof.ssa Donata Vianelli 

 


		2026-01-08T12:50:53+0100
	IT
	Donata Vianelli




